
© Fakulta ekonomicko-správní Posudek vedoucího bakalářské práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou činnost H1.0104 / F001 / B 

Identifikace záznamu: 

Agenda závěrečných prací  ..................................................................  1 / 2 

N
a
p
o
sl

ed
y 

vy
ti

št
ěn

o
 1

1
.6

.2
0
2
0
 1

5
:3

9
 

Posudek vedoucího bakalářské práce 

Student:  Andrea Řeháčková 

Číslo studenta:  E17274 

Název bakalářské práce:  Hodnocení efektivnosti podnikové investice 

Cíl práce: Cílem práce je zhodnocení efektivnosti plánované podnikové investice za využití 

obvyklých metod hodnocení investic. Dále stanovení doporučení ohledně případné 

realizovatelnosti hodnocené investice. 

Vedoucí práce: Ing. Vít Jedlička, Ph.D. 

Studijní program: Ekonomika a management 

Akademický rok: 2019/2020 

Náročnost tématu 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 

hodnotit 

Teoretické znalosti ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Vstupní údaje a jejich zpracování ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Použité metody ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Kritéria hodnocení práce 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 

hodnotit 

Stupeň splnění cíle práce ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Původnost zapracování tématu ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Adekvátnost použitých metod ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Hloubka provedené analýzy 

(ve vztahu k tématu) 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Logická stavba práce a rozsah ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Práce s českou a zahraniční 

literaturou včetně citací 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Formální úprava práce 

(text, grafy, tabulky) 
☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Jazyková úroveň 

(styl, gramatika, terminologie) 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Využitelnost výsledků práce 

 vysoká střední nízká nelze hodnotit 

Pro teorii ☐ ☒ ☐ ☐ 

Pro praxi ☒ ☐ ☐ ☐ 



© Fakulta ekonomicko-správní  Posudek vedoucího bakalářské práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou činnost  H1.0104 / F001 / B 

Agenda závěrečných prací 2 / 2 

Ostatní připomínky k práci 

Studentka zpracovala bakalářskou práci na téma Hodnocení efektivnosti podnikové investice, v rámci které 

hodnotila reálný investiční záměr konkrétního podniku. V první části práce se zaměřuje na podstatu investic a 

zdroje financování. Následující kapitola je věnována metodám hodnocení investic. Následně je definována 

konkrétní podniková investice a ve čtvrté kapitole je potom tato investice zhodnocena na základě výpočtů 

vybraných metod hodnocení investic. 

 

Jazykovou úroveň snižuje časté opakování některých slov a používání jednoduchých vět. 

 

Studentku chválím za perfektní spolupráci s podnikem, protože v rámci získání dat o investici musela sama 

oslovovat možné potenciální zájemce. Právě v komunikaci i s dalšími podniky odvedla studentka kvalitní práci, 

která byla zároveň velmi časově náročná. Studentku chválím i za spolupráci s vedoucím práce a za zapracování 

připomínek. Na druhou stranu v oblasti konkrétních metod a výpočtů byly nutné časté korekce. Výsledná 

bakalářská práce je na velmi dobré úrovni a přidanou hodnotu vidím hlavně ve využitelnosti v praxi. 

Vyjádření k výstupům ze systému Theses 

Práce vykazuje nejvyšší míru podobnosti 0 % - bakalářská práce není plagiát. 

 

Otázky a náměty k obhajobě 

1. Seznámila jste vedení podniku s výsledky Vaší bakalářské práce? 

 

2. Myslíte si, že současná hospodářská situace ovlivní rozhodnutí podniku o realizaci investice? 

Závěrečné hodnocení 

Práci doporučuji k obhajobě. 

Tuto bakalářskou práci navrhuji hodnotit známkou: C 

 

V Pardubicích 11.6.2020 

Podpis  ..................................................................  


